
REPUBL1KA E SHQIPERISE 

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE 

DHENAVE PERSONALE 
DREJTORIA E PERGJITHSHME PER MBROJTJEN E TE DHENAVE PERSONALE 
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rot. Tirane me0 4: 4.2022 

Lenda: Dhenie mendimi per Memorandum Mirekuptimi 

MINISTRISE sf BRENDSHME 

Tirane 

Ne pergjigje te shkreses tuaj nr. 2104/2 prot., date 25.03.2022, protokolluar me tonen 

me nr. 680 prot., date 30.03.2022, permes se cues dergohet per mendim "Memorandumi 

i Mirekuptimit ndermjet Keshillit te Ministrave te Republikes se Shqiperise, te 

perfaqesuar nga Ministria e Brendshme e Republikes se Shqiperise dhe Mbreterise se 

Bashkuar te Britanise se Madhe dhe Irlandes se Veriut, te perfaqesuar nga Ministria e 

Puneve te Brendshme, per shkembimin e informacionit per qellime qe lidhen me 

migracionin", bashke me relacionin perkates, Zyra e Komisionerit per te Drejten e 

Informimit dhe Mbrojtjen e te Dhenave Personale e vlereson te hartuar ne perputhje me 

ligjin nr. 9887, date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e te dhenave personale", i ndryshuar 

dhe shprehet dakord me permbajtjen e Memorandumit. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

KOMISIONERI 

Besnik Dervishi 

C_et. 
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